
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

                                                        РЕШЕНИЕ  

18 марта 2016 года                          № 10                                     

с. Крутиха 

Об изменении состава постоянной  

комиссии по социальным вопросам   

районного Совета депутатов 

 

       В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования 

Крутихинский район, статьей 58 Регламента районного Совета депутатов  

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

          1. Включить в состав постоянной комиссии районного Совета 

депутатов по социальным вопросам депутата районного Совета депутатов 

Гуляеву Надежду Евгеньевну. 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава района                                                                                     С.П. Жданова 

 

 


